一般社団法人日本医学会連合

加盟学会 御中

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、日本医学会連合、日本医学会の連名にて、以下の内容が公開されましたので、お

知らせ申し上げます。

様々な基礎疾患（持病）など、重症化リスクをお持ちの皆様へ

新型コロナウイルス感染症に関する注意喚起

もし発熱などの症状が出たら直ぐに受診中の医療機関にご連絡ください！

https://www.jmsf.or.jp/news/page_483.html

https://www.jmsf.or.jp/news/page_483.html